
Universidad
Nacional
de Córdoba

"1' .~, ?¡, ,iJ' 1613 - 2013

~:~: 400
•••• AÑOS

2011 - Año del Trabajo Decente, la Salud
y Seguridad de los Trabajadores

Cudap.Exp-UNC: 0048354/2012

CÓRDOBA 1 9 FEB 2013

VISTO:

La Resolución Decanal Ad- referendum del H.C.D. N°
1742/2012, la que autoriza la realización de la "1 JORNADA
INTERCATEDRAS DE PSICOPATOLOGIA : ¿QUE SE DIAGNOSTICA
HOY? EL SINTOMA EN LA ACTUALIDAD", Y

CONSIDERANDO:

Que es necesario modificar el Art N° 2 de la
mencionada Resolución de acuerdo a lo solicitado a fs. 64 por el
Responsable Administrativo Lic. David González.

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA
RESUELVE

Artículo 1°: Reemplazar el contenido del Art N° 2 de la Resolución
Decanal Ad- referendum del H.C.D. N° 1742/2012 por el siguiente
texto: "Reconocer como integrantes del Comité Cientifico a:
Lic. Javier Aguirre, Dra. Ana Faas, Dr. Eduardo 8010gne, Lic.
Verónica Muszio, Mgter Monica Soave, Mgter. Mariela Yesuron,
como integrrantes del Comite Organizador a los Licenciados:
David Gonzalez, G briel Goycolea, Roxana Kryszczuk y como

r-t:
Sd::,~c, Servicios a la Comunidad
;" ';' n,Ti. a IJE PSICOLOGIA



Universidad
Nacional
de Córdoba

•••• 1613-2013

•••• 400•••••••• AÑOS lI'. . ..
- - • • t .

Cudap.Exp-UNC: 0048354/2012

Colaboradores: Lic, Lucia Banchimot, Lic. Rocio Ruiz, Lic.
Carina Tulian, Lic. María Eugenia Posseto, Maricel Correa,
Estefania Dafne, Fernando Centeno, Luciana Keismayer y
Cecilia Kopp"_

Artículo 2°: Protocolícese, comuníquese, archívese.

RESOLUCiÓN N° 35tf.~.GduT-
Subsec. Servicios a la Comunidad
FACULTAD DE PSICOlOGIA

'~ ..
Uc. CLA lA TORCOMIAN

DECANA
FACUL TAD DE PSICOLoolA


